世新大學 函
機關地址：台北市木柵路1段17巷1號
聯 絡 人：陳璇慧
聯絡電話：(02)2236-8225#3173
傳 真：(02)2236-0278

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國103年6月16日
發文字號： 世新口傳字第1032000787號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 比賽辦法、報名表、著作權同意書、海報

主旨： 本校口語傳播學系舉辦第二屆簡報美學競賽，敬請
惠予公告，並鼓勵 貴校學生踴躍參賽，請 查照。

說明：
一、 有鑑於口語簡報已成為許多教育訓練、企業會議及競

賽標案必備之要項，故本競賽希望藉由競賽模式增進
學生簡報美學設計、內容架構及實務操作能力，並透
過上台簡報過程，結合簡報器材及操作過程，提升學
生口語簡報表達能力。

二、 報名資格：
（一） 凡國內大專院校在校學生，皆可組隊參加。
（二） 二至三人一組，名單經確認後不得更改，入圍決

賽之學校，選手因故無法出賽時，可由候補選手
遞補。

（三） 報名限制：20組，以報名時間先後順序為準。
三、 報名時間：即日起至103年 8 月 1 日（星期五）下午

五點止。
四、 比賽分初賽和決賽，詳細參賽辦法請參閱附件一之比

賽辦法或上本校網站(網址：http://cc.shu.edu.tw/~
speech/)查詢。

五、 如有任何問題，請與活動負責人或黎凡瑄系秘書聯
絡，聯絡電話：02-2236-8225 ext.3162/3173。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校口語傳播學系電子公文

交 換 章
103/06/16

17:44

裝

訂

線

1030008245
第1頁 共2頁

校長 賴鼎銘

第2頁 共2頁